

UCHWAŁA NR
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXIV/82/2016 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 7 lipca 2016 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości położonej na terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej.

Na podstawie art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289, poz. 2056 i poz. 2422) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 i pkt 3, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232 oraz Dz. U. z 2018 r. poz. 130) **Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego** uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXXIV/82/2016 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 7 lipca 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z dnia 18 lipca 2016 r. poz. 2283) zmienionej uchwałą Nr LV/17/2018 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 5 marca 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z dnia 7 marca 2018 r. poz. 943) w Części A w rubryce A. III wprowadza się następujące zmiany:

- 1) wyraz „RAJ” zastępuje się wyrazem „KRAJ”;
- 2) wyraz „IEJSCOWOŚĆ” zastępuje się wyrazem „MIEJSCOWOŚĆ”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Projektodawca: Prezydent Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego
Przedstawiający w imieniu projektodawcy: Naczelnik Wydziału Infrastruktury Komunalnej

Grzegorz Perłyka
RADA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
1200

Uzasadnienie

W związku z oczywistymi omyłkami pisarskimi w Załączniku nr 1 do Uchwały Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego Nr LV/17/2018 z dnia 5 marca 2018 r. tj.:

- 1) w Części A dział A. III w pierwszej kolumnie, pierwszym wierszu została pominięta pierwsza litera „K” co spowodowało, że zamiast wyrazu „KRAJ:” w druku deklaracji jest wyraz „RAJ:” ;
 - 2) w Części A dział A. III w pierwszej kolumnie, trzecim wierszu, została pominięta pierwsza litera „M” co spowodowało, że zamiast wyrazu „MIEJSCOWOŚĆ:” w druku deklaracji jest wyraz „IEJSCOWOŚĆ:”
- niezbędny jest dokonanie stosownej zmiany.

Naczelnik Wydziału
Infrastruktury Komunalnej
mgr inż. Krzysztof Kowalski